
Uchwała Nr XVII/242/2016
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyznania dyplomu honorowego "Za zasługi dla miasta Jaworzna"                       
Panu Markowi Nowakowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2015 poz. 1515 późn.zm.) oraz zgodnie z § 1 ust. 4 uchwały Nr XI/105/95 Rady Miejskiej                     
w Jaworznie z dnia 20 kwietnia 1995 r. w sprawie ustanowienia dyplomu honorowego „Za zasługi dla 
miasta Jaworzna”, zmienionej uchwałą Nr XV/160/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyznać Panu Markowi Nowakowi s.Władysława – dyplom honorowy „Za zasługi dla miasta 
Jaworzna”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jaworznie.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Więckowski

Id: D5B84642-2941-4B20-92FD-D2687DF88498. Podpisany Strona 1




